

HrMoro ApS

c/o Wibroe, Duckert & Partners A/S, Vester Farimagsgade 41, 1606 København V

CVR-nr. 19 19 04 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Henrik Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HrMoro ApS c/o Wibroe, Duckert & Partners A/S Vester Farimagsgade 41 1606 København V
	CVR-nr.: 19 19 04 71
	Stiftet: 1. marts 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Juul Lene Winum Juul
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Wibroe, Duckert & Partners A/S, København
Associerede virksomheder	Aqyilo Danmark A/S, København PeopleGroup II A/S, København Holdingselskabet af 8. maj 2002 A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og eje kapitalandele i andre selskaber indenfor forskellige industrier, herunder reklame og kommunikation og øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88 t.kr. mod -246 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.710 t.kr. mod 1.776 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-87.958	-245.712
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.488	-22.488
Driftsresultat	-110.446	-268.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.089.729	1.491.828
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	119.102	489.532
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	22.512
Andre finansielle indtægter	1.137.850	208.060
Øvrige finansielle omkostninger	-441.610	-194.992
Resultat før skat	3.794.625	1.748.740
Skat af årets resultat	-84.652	26.880
Årets resultat	3.709.973	1.775.620
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-341.689
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-290.027	-5.882.691
Disponeret i alt	3.709.973	1.775.620

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.525	90.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.525</u>	<u>90.012</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.537.717	13.187.215
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.258.256	5.678.508
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.914.655	3.362.759
Andre tilgodehavender	410.667	410.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.121.295</u>	<u>22.639.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.188.820</u>	<u>22.729.161</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.870	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.169.499	889.353
Tilgodehavende selskabsskat	130.105	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.619.376	482.025
Andre tilgodehavender	6.115.247	531.017
Tilgodehavender i alt	<u>9.036.097</u>	<u>1.902.395</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.177.221	319.328
Værdipapirer i alt	<u>50.177.221</u>	<u>319.328</u>
Likvide beholdninger	<u>20.559.329</u>	<u>79.888.549</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.772.647</u>	<u>82.110.272</u>
Aktiver i alt	<u>105.961.467</u>	<u>104.839.433</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	98.292.796	98.582.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>102.542.796</u>	<u>102.832.824</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.856	19.803
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.856</u>	<u>19.803</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.499.159	0
Selskabsskat	0	242.231
Anden gæld	1.904.656	1.744.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.403.815	1.986.806
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.403.815</u>	<u>1.986.806</u>
Passiver i alt	<u>105.961.467</u>	<u>104.839.433</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

HrMoro ApS har overfor Merchant Equity Large Cap VIII A/S afgivet tilsagn om at yde lån stort t.kr. 3.017. Forpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Juul

Direktør

På vegne af: HrMoro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-046231734145

IP: 77.221.232.148

2018-05-31 10:03:58Z

NEM ID 

Lene Winum Juul

Direktør

På vegne af: HrMoro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-146015149953

IP: 87.49.146.233

2018-05-31 11:36:40Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.57.199.111

2018-05-31 12:22:48Z

NEM ID 

Henrik Juul

Dirigent

På vegne af: HrMoro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-046231734145

IP: 77.241.136.166

2018-05-31 15:18:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BFMZV-EEKPS-WPWDL-XFBWQ-D2XE4-6EYXB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>